PAGE
4

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУЛЕБАКИ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26 мая 2017 года                                                                                             № 52
Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления городского округа город Кулебаки Нижегородской области, уполномоченных на их осуществление
	В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",  представлением Кулебакского городского прокурора от 17.03.2017 № 5-6-2017, руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки Нижегородской области

Совет депутатов р е ш и л:

	           1. Утвердить Порядок ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления городского округа город Кулебаки Нижегородской области, уполномоченных на их осуществление.
                2. Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте http:// кулебаки-округ.рф.

           3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области по экономической политике.

Глава  местного  самоуправления

городского округа город Кулебаки                                                       С. Б. Борисов

[image: image1]

Приложение №1

к решению Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области.
от 26.05.2017 № 52
Форма перечня

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления городского, уполномоченных на их осуществление
	№
п/п
	Наименование видов муниципального контроля
	Основание (реквизиты нормативного правового акта)
	Уполномоченный орган  администрации городского округа, осуществляющий муниципальный контроль